[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018

   г. Уссурийск

                           №
О структуре Контрольно-счетной палаты
Уссурийского городского округа
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", решением Думы Уссурийского городского округа от 28 апреля 2012 года № 565-НПА "О Положении о Контрольно-счетной палате Уссурийского городского округа" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Уссурийского городского округа от 24 июня 2014 года № 922 "О структуре Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа".
3. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь